3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO Nº 2580/2021 AO
CONTRATO Nº 5767-HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO IGH E LRB CONSTRUTORA E
ADMINISTRADORA LTDA.

__________________________________________________________________________________
O Instituto de Gestão e Humanização IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0002-14, situado à Av. Perimetral,

s/nº, Qd. 37, Lt. 74, Sl. 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP.: 74.530-020, representado neste ato pelo Dr.

Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade nº

0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA,

doravante denominado Contratante, e a empresa LRB Construtora e Administradora LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 09.070.428/0001-85, com sede à ST SAUS Quadra 4, bloco

A, nº 521, Edif. Victória Off Tower, parte A22, Asa Sul, CEP: 70.070-938, Brasília/DF, representado neste ato

pelo seu representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente termo

aditivo ao Contrato nº 5767-HMI, celebrado em 28/10/2020, conforme ofício IGH/HMI nº 517/2021,

mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, pelo período de 09 (nove) meses,

referente à prestação de serviço de reestruturação de rede de dados e telefonia, para assistir ao Hospital

Materno Infantil - HMI, entre 30/11/2021 e 31/08/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 29 de novembro de 2021.

____________________________________

Instituto de Gestão e Humanização IGH

Contratante

_________________________________

LRB Construtora e Administradora LTDA

Contratada

susmSm

Oficio IGH/HMI n9 517/2021
••

SOI ICITACAO DE ADITIVO

A Gerencia de Contratos,

Infantil Dr. Jurandir

Atenciosamente;

narys.

HOSPITALESTAnUAlMAWOINfMmL.
nl»ll OR.JURMtDlROONASaMF.HTO j

2021 e 31/08/2022
1  Prorrogar o contrato pomais

Laryssa Barbosa
Diretora Geral - HMI

Swcr«tarla
Eilado d«

S.ud.

_________ ...

Setor Oeste CEP: 74.125-090 - Goiania - GO, FONE (62) 3956-2993

_ _
"Dh&toraGsrai

Hospital MRW™lnfa"*H-WM'

Contrato n?: 5767-HMI
Fornecedor: LRB CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA LTDA

Altera^ao ns: 3- ADITIVO

GOIAS

i^Ifm

Demals cl.ausulas permanecem inalteradas.

Pelo presente oficio, solicitanros aditivar o contrato em epigrafe (para

confeccionar o ternto aditivo n, 03), referente a presto de se^os de reestrptprapao

de rede de dados e teiefonia, em prol do Hospital Estadual Materno I -

do NascimentO, haja vista: